

VINTERN 2019-2020

KYRKNYTT

FÖRSAMLINGSBLAD VIMMERBY PASTORAT

Svenska kyrkan 
VIMMERBY PASTORAT



LEDARE



Ja nu är det snart jul igen och det är bråda tider inom kyrkan och dess olika verksamheter runtom i landet. Jul och advent är något som känns extra givande att jobba och träffa alla trevliga kyrkobesökare. Att få se glädjen i barnens ögon vid julspel och julkrubborna i våra olika gudstjänster är fantastiskt. Men innan dess så är det ju advent och det är då som vi börjar att förbereda oss för julen och Jesu födelse.

Jag är stolt och glad över alla som jobbar, ideella, anställda och besökare och för allt som ni ger av både tid och kunskap. Vi är alla kyrkan! Under lör-sön 26-27 oktober så hade vi ett föredrag av Else Berglund från Kyrkokansliet i Uppsala där hon informerade om ACT Svenska kyrkan (Action by Churches together). Hon berättade om vilken arbete som görs runtom i världen och hur viktiga vi är var och en i det vi kan bidra med.

Elses föredrag fick både mig och säkert andra som också lyssnade att känna längtan efter att kunna bidra på något sätt. Tanken att starta upp en grupp som jobbar lite extra med att få "igång" ett projekt kring detta med att samla in pengar till personer i katastrofområden och övrig internationell mission i andra länder så att även dessa personer kan känna en förväntan över sin framtid. Tyvärr så är det ofta så att länder och områden där det redan är utbredd fattigdom råkar ut för naturkatastrofer, krig och annat och det är ofta barnen och kvinnorna som drabbas hårt.

Om du eller någon du känner skulle vara intresserad av att vara med och arbeta med olika projekt kring internationell mission så hör gärna av dig till mig. Tillsammans kan vi kanske tända hoppets låga i andras ögon och liv.

OMSLAGSBILD: TIDIG MORGON PÅ VIMMERBY KYRKOGRÅRD
FOTO: CECILIA NÄLGÅRD

Välkommen på
BIBELHELG
med **Anders Sjöberg**
i Vimmerby församlingshem
10-12 januari.
Tider och program annonseras
på vår hemsida och i
dagspress.

BÄRARLAG

Ett bärarlag behövs för förflyttning av kistan under pågående begravningsceremoni.

Avslutas begravningsgudstjänsten ute på kyrkogården ingår bärningen till graven som ett led i gudstjänsten, så kallad processionsbärning och detta är någonting medlemmar i Svenska kyrkan har rätt till, kostnadsfritt enligt Svenska kyrkans ordning. För icke tillhöriga Svenska kyrkan kan detta medföra en kostnad.

Församlingen ordnar bärare om inte släktingar eller vänner önskar bära kistan till graven själva som en hedersbetygelse till den avlidne.

Just nu söker vi fler bärare till vårt bärarlag! Kontakta kyrkogårdschef Mattias Kessén för att anmäla ditt intresse eller ställa frågor kring det här viktiga uppdraget.

NU ÄR DET NYA TIDER PÅ PASTORSEXPEDITIONEN

Nu utökar vi våra öppettider rejält!
Våra nya öppettider för besök och telefonväxel är:

Månd kl. 10-12 och 13-18

Tisd-Torsd kl. 10-12 och 13-15

Fred. kl. 10-12

Varmt välkommen till oss!

En liten historia ur boken "Humor i helgade hyddor":

Det var prästen som hade fått sitt första förordnade på landsbygden i Skåne. En dag var han ute på ett tjänsteärende och fick se en död gris ligga vid vägkanten. Det var ju inte som det skulle, så han ringde fjärdingsman för att meddela vad han sett.

Fjärdingsmannen såg sin chans att skämta med den nye prästen och sa:

-Tack för att du ringde! Men är det inte kyrkans sak att ta hand om de döda?

- Jo det är sant, men vi brukar alltid först underrätta de anhöriga och släkten, svarade prästen.



Möte med en eldsjäl

Det var med viss spänning och förväntan jag satte mig i bilen för köra ut till Tuna och det här mötet. Kvinnan jag har stämt träff med är nämligen hela 97 år gammal. Jag har funderat på det och jag tror inte att jag träffat någon så gammal människa förut, helt säkert är att jag inte har intervjuat någon som nått en så aktningsvärd ålder.

Jag har fått berättat för mig att hon är pigg och glad, bakar bullar och klarar sig bra själv med lite assistans från hemtjänsten.

Nu kanske Tunaborna börjar ana vem jag ska träffa?

Jag är glad att få dela med mig av mitt samtal med KARIN AXELSSON.

Ni vet hur det kan vara när man ska träffa en ny människa, man är lite osäker. Men hos Karin var det som att komma hem till en gammal bekant. Kaffebryggaren åkte på i ett huj och självklart vankades hembakat fika-bröd till. Så börjar Karin berätta om sitt långa och innehållsrika liv. Hon föddes 1922 i Väderum och familjen bodde då i ett rum ock kök. De flyttade efter en tid till ett annat hus i Väderum och så till Dalsjö. När Karin var barn arbetade hennes föräldrar vid järnvägen och en banvaktarstuga var familjens hem. Mamma var grindvakt och fick tolv öre tåget som lön. Tolv öre för nittio år sedan motsvarar ungefär 3,50 i dagens penningvärde. Inga svindlande summor i lön med andra ord. Så småningom blev det en hållplats i Dalsjö och därmed fick mamman månadslön istället.

Så småningom började Karin en kurs i sömnad hos en sömmerska i Vimmerby, vilket var obligatoriskt för att få jobb som barnflicka på den tiden. Ibland hjälpte hon även sin farbror att köra tåget från Vimmerby till Spångenäs där familjen bodde då. - Jag fick till och med köra tåget själv ibland, berättar Karin. Efter en tid såg hon en jobbannons i tidningen Året Runt och sökte och fick jobb som barnflicka åt en familj i Borås.

”Jag är så tacksam för livet”

1948 var det dags för giftermål och det med barndom-

kamraten Bertil. - Jag har känt honom sedan jag var sju år, och hans syster var min bästa vän, säger Karin. Familjen utökades med en dotter och en son.

- Jag har min son i Vimmerby och dottern i Stockholm berättar hon vidare. Två barnbarn har det också blivit. Det är en stor ynnest att ha fått uppleva deras uppväxt, att få vara med om konfirmationer och studentfirande. Särskilt värdefullt var det i samband med makens bortgång 1985 då äldsta barnbarnet var

1 ½ år gammalt. - Jag hade fullt upp med att hjälpa till att ta hand om honom medan föräldrarna jobbade och utbildade sig och det var bra att ha något annat än sorgen efter Bertil att tänka på.

Under många år bodde familjen i Jenny där maken hade fått jobb. Där byggde de ett hus nere vid sjön och Karin fick jobb på lång-

vården i Västervik. - Det gav mig en annan syn på livet att jobba där, säger Karin. - Så många livsöden jag fick ta del av under den tiden. Jag minns särskilt en man med afasi som som var där under alla de 14 år jag jobbade på långvården. Trots att han hade förlorat förmågan att prata fick vi en väldigt fin kontakt. Jag förstod vad han menade och vad han behövde ha hjälp med utan ord, berättar hon.



Karin berättar också om sitt stora intresse för att baka och hon och Bertil pratade till och med om att starta ett bageri.

Så blev det inte men bakningen har ändå följt med. - Jag har alltid bakat och det gör jag fortfarande, säger Karin. Jag bakar till auktioner och kyrkkaffan och så till mig själv förstås.

Jag frågar lite tvekande hur det kan gå ihop sig, Karin sitter ju i rullstol och har tvingats amputera båda benen...

- Det går bra, det tar bara lite längre tid än vad det gjorde innan, säger hon glatt. Rullstolen är ett fantastiskt hjälpmedel, jag har åkt själv till kyrkan i den här stolen i sommar. Annars blir det kyrkskjuts. Jag förstår att kyrkan alltid har haft en stor del i Karins liv och engagemanget i Tuna kyrkliga syförening är betydelsefullt både socialt och för att kunna bidra med hembakat bröd.

Sedan fyra år tillbaka bor Karin inne i Tuna efter ha bott i Spångenäs sedan pensionen.

- Jag trivs så bra här och det är en sådan fin boendemiljö med bra lägenheter och vår härliga innergård med bär att plocka och trevliga grannar. Jag fyller mina dagar och får hjälp med allt jag behöver av en enastående personal. Jag har det så bra man kan ha det och jag känner en stor tacksamhet för livet, avslutar hon.

Tack Karin för att jag fick ta del av din historia och din positiva livssyn - det var en ynnest att få träffa dig!

TEXT OCH BILD:
ANNICA BÖRJESSON FREITAG

NY MED-
ARBETARE



Välkommen!



Linnéa Källström

Den 9 september började Linnéa Källström som vikarierande församlingsassistent i Vimmerby pastorat och vi hälsar henne varmt välkommen. Innan hon kom hit arbetade hon som barn- och ungdomsledare i Aspelands pastorat och hon har även varit i USA under nästan två år och jobbat som au-pair. Nu läser hon Svenska kyrkans grundkurs parallellt med sitt arbete här i pastoratet. Här arbetar hon med barn och ungdomar i hela pastoratet och är även med i konfirmandarbetet. Vi är glada över att ha fått henne hit som medarbetare.

FASTIGHETSSPALTEN

Från 2020 har vi ett nytt reglemente med nya taxor för uthyrning av lokaler. Här regleras vad man får nyttja de olika fastigheterna till och vad som gäller för nyttjandet. Detta dokument finns på Vimmerby pastorats hemsida.

Den stora nyheten är att det införs två olika taxor för att öka medlemsnyttan. Detta gör att den som är församlingsmedlem kan hyra en lokal förmånligare än andra personer eller organisationer. Fortfarande kan lokal disponeras fritt vid dop eller begravning i svenska kyrkan. All bokning sker via pastorsexpeditionen och det är också dit man felanmäler via mail.

SOPPLUNCH

Sopplunchen är öppen för alla, även för dig som letar efter ett bra och billigt alternativ på jobblunchen, och det behövs inte någon anmälan för att delta. Här får man först lite andlig spis i form av en kort andakt och därefter är det dags för det lekamliga.

Det bjuds på soppor av alla de slag och husmödrarnas receptbok verkar vara i det närmaste ouslignig. Som tillbehör serveras bröd och pålägg och det hela avslutas med kaffe och kaka. Allt till det facila priset 30 kr.

Sopplunch serveras varje tisdag kl. 12.00 i Vimmerby församlingshem och en gång i månaden i flera av kringförsamlingarna.

VÄLKOMNA!

I det här numret besöker vi några av våra verksamheter för vuxna och här får ni höra några röster från gästerna som äter sopplunch hos oss. Många besökare är "gamla i gården" och är här i stort sett varje vecka och några kommer mera sporadiskt.



Gustav är en av våra stammisar och han berättar med värme om gemenskapen han upplever på sopplunchen. Gänget som samlas har visserligen förändrats genom åren men det är ändå det som drar, säger han.



Att ha gott sällskap vid lunchen och att inte behöva laga mat tycker många av gästerna är väldigt skönt. - Och så slipper man ju disken, fyller en en damerna vid bordet i.

Andra nämner även andakten som en fin och viktig del av upplägget på sopplunchen. En stund av ro och eftertanke är gott för själen.



Text och bild: Annica Börjesson Freitag

UNGA LEDARE

ATT VARA UNG LEDARE

För att bli ung ledare måste man ha konfirmerats. Oftast börjar man som ung ledare på hösten det året man konfirmerades på våren/sommaren. Att vara ung ledare inom svenska kyrkan innebär att man hjälper till i bland annat konfirmandgruppen. Man får hålla i lekar, vara med och planera övernattningar, planera och genomföra andakter och följa med på vår resa till Berlin. Vi träffas också vissa söndagar och gör lite andra påhitt, t ex bowlar, äter pizza. Ibland har vi ungdomsgudstjänster på söndagskvällarna som vi planerar och genomför tillsammans med våra vuxna ledare. Då är också konfirmanderna inbjudna. Även allmänheten är välkomna på ungdomsgudstjänsterna.

Som ung ledare är man en förebild för konfirmanderna.

Intervju med några av unga ledarna:
VARFÖR VILLE NI BLI UNGA LEDARE?
Gemenskap, man känner sig värdefull, man får gott fika. Roligt! Man får åka till Gransnäs (Linköpings stifts ungdomsgård) på ledarutbildningar och träffa mängder av andra unga ledare. Jättekul! Också bra att ha i sitt cv.



BILDEN ÄR FRÅN KONFIRMANDÖVERNATTNINGEN I SAMBAND MED ALLHELGONAHELGEN.

VARFÖR ÄR DET SÅ ROLIGT DÅ?

Man kan tro att det är jobbigt med massa planering och fix men det är bara roligt att få ta ansvar.

Vi är bäst! Man ska värna om Unga ledarna!

Vi förstår konfirmanderna, förstår hur de tänker. Vi har ju erfarenhet av hur det känns att vara konfirmand. Som konfirmand känns det tryggt att äldre ungdomar visar hur det ska gå till. Att vi vågar skämma ut oss. När vuxna ledare ska skämma ut sig kan det ibland bli lite krystat.

Vi rekommenderar verkligen konfirmander att ta chansen att bli ung ledare.

KONFIR- MANDER



Konfirmandverksamheten är i full gång och på höstlovet var det dags för ett läger med övernattnig. Ett lyckat dygn då konfirmanderna blev väl omhändertagna av våra unga ledare och oss vuxna ledare. Vi började med att vara med på tisdagens kvällsmässa i Vimmerby kyrka, därefter blev de överraskade med en halloweenfest i församlingshemmet med en mycket



delikat middag bestående av bl a: skivade lungor, hackad tunga, pormaskar, förgiftat gräs mm.

Kvällen fortsatte med tema Gud och det onda följt av övernattnig i kyrkan vilket var väldigt mysigt.

Dagen efter fortsatte vi med ett besök på kyrkogården och i kapellet där. Vi pratade om all helgonhelgen och om döden. Det blev en känslsam dag som avslutades med varm choklad och vaniljbulle i församlingshemmet.

Text och bild: Linda Wallerman



ADVENT OCH JUL



Nu börjar snart adventstiden och Första Advent infaller söndag den 1 december och då brukar det vara mycket folk i kyrkorna, sång och musik och väntan. Vi brukar förbereda oss på olika sätt under adventstiden. Advent betyder ju ankomst och att man väntar på något och enligt kristen tradition så väntar vi på Jesu födelse. Några börjar med att tända adventsstjärnor och ljus och en del bakar och umgås med varandra. Just traditionen att vi tänder adventsstjärnor i fönstren symboliserar Betlehemsstjärnan som enligt Bibeln ledde de tre vise männen till Jesus i krubban.

Bibeltexterna under första advent handlar om glädje och fest i Jerusalem. Romarna styrde över folket och här började det ryktas om att en ny kung skulle komma. Folket var överlyckliga och gick runt och ropade Hosianna (rädda oss). Jesus kommer ridande på en åsna och inte på en pampig häst, han var inte ute efter makt och glans utan han kom med fred och glädje.

Den andra söndagen i Advent berättar bibeltexterna om Guds rike och att det inte finns några hinder eller gränser i det riket, det kan finnas inom oss och behöver inte delas in i olika länder och folkslag. Gud betonar kärleken och dess kraft. Det är en kärlek som blir större och större ju mer vi ger av den och ju mer vi får ta emot.

Den tredje söndagen i advent berättar bibeltexterna om Johannes döparen som var Jesus kusin. Han gick före Jesus och visade vägen genom att döpa folk så att dom skulle omvända sig och förändras som människor.

Fjärde advent får Maria uppdraget att bli mamma till Guds son genom ängeln Gabriel som talade till henne och hon tackade ja till det uppdraget. Det kan inte ha varit lätt för henne att ta på sig detta ansvar men hon gjorde det med glädje och säkert lite oro. I och med att hon tackade ja så började ett nytt kapitel för mänskligheten. Gud blir människa och föds som ett litet barn in i vår värld.

Under julen firar vi att Gud blev människa. En natt för 2 000 år sedan föddes Jesus i ett stall i Betlehem. Bibeln berättar att det var Gud som föddes som människa och det är speciellt att Gud ville leva och verka under våra livsvillkor och känna hur det är att vara människa genom att komma till oss som ett litet nyfött barn. Det är stort! Välkomna till våra kyrkor och gudstjänster under hela adventstiden och jul för att vara med i denna väntan på Jesu ankomst.

Hélén Elfving,
vik kyrkoherde



FOTO: MARIA BURSTRÖM

Från 2020 kommer vi erbjuda lite nya tjänster samt har ändrat ett en del i taxor och reglementen. Jag kommer ägna den här spalten att redogöra för ett urval av förändringarna. Samtliga tjänster, avgifter och reglementen ligger på Vimmerby pastorats hemsida.

Den stora förändringen i ordningsföreskrifterna för kyrkogården är att hundar är välkomna att följa med matte eller Husse till kyrkogården i koppel.

Vad gäller tjänster och avgifter har priserna justerats en del då det var länge sedan det gjordes en översyn eller justering av dessa.

Vad gäller skötslar och planteringar har vi lagt till tjänsten vårplantering som man kan beställa som en utökad service om man också har grundskötsel och sommarplantering.

Vi har också fått en hel del förfrågningar om att köpa planteringslådor så bland de övriga tjänsterna har man nu möjlighet att beställa planteringslåda inklusive montering samt en del andra saker. Det finns även möjlighet att köpa lite material för att säkra osäkra gravstenar. Önskar man beställa något, har frågor eller vill ha ett kostnadsförslag kontaktar man kyrkogårdsexpeditionen.

Förlängning av gravrätt kommer man i fortsättningen endast att kunna göra på 15 år, för detta tar vi ut en administrationskostnad. Skälen till att det endast går att förlänga på 15 år är först och främst att begravningslagen inte tillåter upplåtelse på kortare tid än så. Att ha flera olika avgifter är dessutom administrativt omständligt och egentligen fel då administrationen är samma oavsett storlek på gravplats. Det går givetvis att när som helst utan kostnad säga upp gravrätten.

Mattias Kessén

KYRKO- GÅRDS- EXPEDITIONEN

Expeditionens öppettider är:

Måndag till torsdag 10-12 & 13-15

Tfn. 0492-313 74

vimmerby.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

SÅNG OCH MUSIK PÅ VÅRA ÄLDREBOENDEN.

Många har sett mig med gitarren på ryggen och en kasse i händerna. Då är jag oftast på väg till något av våra äldreboenden i Vimmerby eller Storebro.

Sång och musik är en viktig del av vårt liv, och även när man blir äldre betyder sång och musik mycket. Kanske minnet har börjat vackla och man kommer inte ihåg vad man gjorde dagen innan. Men sångerna som man lärde sig i skolan eller som ung, de sitter kvar. Tyvärr är det också några som säger att de inte kan sjunga, för det sa läraren i skolan. Det är tråkigt att det har blivit så.

På Borghaga träffas vi varannan tisdag förmiddag. Kaffet före går åt så man är laddad för att sjunga. Variationen på sångerna är stor, allt ifrån Evert Taubes "Sjösala vals" till Pelle Karlssons "Han är min sång och min glädje". Våra svenska visor håller än idag, men en efterfrågan har börjat komma på lite mer 60- och 70-tals musik. Så det är väl bara för diakonen att lära in detta. Vi brukar var ett 40-tal deltagare.

På Granen är jag varannan onsdag och det är likadant här att vi sjunger och pratar tillsammans. Jag brukar också läsa någonting ur "Humor i helgade hyddor" av Robert Johansson eller "Varför växer gräset?" av Klas Hallberg och Magnus Kull.

På Vimarhaga dagverksamhet är jag varannan måndag och på Kvillgården varannan tisdag, likaså på gruppboendet på Loarpsgatan. Det är också bra för kroppen att sjunga, man känner sig piggare efter åt och framför allt gladare.

Britt Andersson



ELVAKAFFE

Det klassiska elvakaffet lever fortfarande i Pelarne församlingshem. Tre gånger varje termin samlas ett trettiotal personer för att fika, prata och umgås. En trevlig stund som emellanåt är förgyllt ytterligare av musikundervisning eller ett litet föredrag.

När jag var på besök var det firande av att det nu är fyra år sedan trion Jan-Ove, Janne och Bengt tog över som ansvariga för elvakaffet. Dagen till ära serverades det fina bakelser och gott kaffe.

God stämning och glada skratt präglade den här förmiddagen och alla jag pratade med hade bara lovord att komma med.



TEXT OCH BILD: ANNICA BÖRJESSON FREITAG

Julen 2019

KALEN- DARIUM

VIMMERBY

JULAFTON 24/12

KL. 11.00 JULSPEL

KL. 23.00 MIDNATTSMÄSSA

ANNANDAG JUL 26/12

KL. 11 STEFANSMÄSSA

KL. 14.30 MÄSSA PÅ GRANEN

LÖRDAG 28/12

KL. 10.30 GUDSTJÄNST PÅ BORGHAGA

KL. 11.15 GUDSTJÄNST PÅ VIMARHAGA

SÖNDAG 29/12

KL. 11.00 HÖGMÄSSA

NYÅRSAFTON 31/12

KL. 17.00 NYÅRSBÖNI

FRÖDINGE

SÖNDAG 22/12

KL. 16.00 JULKRUBBA

JULDAGEN 25/12

KL. 07.00 JULOTTA

LOCKNEVI

JULAFTON 24/12

KL. 23.00 JULNATTSGUDSTJÄNST

SÖNDAG 29/12

KL. 16.00 BORDGUDSTJÄNST I FH

NYÅRSAFTON 31/12

KL. 15.00 NYÅRSBÖN

TUNA

JULAFTON 24/12

KL. 10.30 JULKRUBBA

KL. 12.00 GUDSTJÄNST PÅ SOLGLÄNTAN

JULDAGEN 25/12

KL. 07.00 JULOTTA

RUMSKULLA

JULAFTON 24/12

KL. 09.30 JULKRUBBA

JULDAGEN 25/12

KL. 06.00 JULOTTA

SÖNDAG 29/12

KL. 18.00 JULENS SÅNGER OCH PSALMER

NYÅRSAFTON 31/12

KL. 18.00 EKUMENISK NYÅRSBÖN

PELARNE

JULAFTON 24/12

KL. 11.30 JULKRUBBA

JULDAGEN 25/12

KL. 08.00 JULOTTA

NYÅRSAFTON 31/12

KL. 16.30 NYÅRSBÖN

STOREBRO

JULAFTON 24/12

KL. 10.00 JULKRUBBA

SÖNDAG 29/12



VINTERNS MUSIK

VIMMERBY KYRKA

Lördag 14 december kl. 18.00
Advents/julconsert med
Vimmerby kyrkokör, Viskören, solister
och instrumentalister.

Söndag 15 december kl. 11.00
Musikhögmässa med
adventspsalmer

Onsdag 18 december kl. 18.30
Julcafé med Sigvardsson i Vimmerby
församlingshem



Torsdag 19 december kl. 19.00
Konsert "I juletid"
Debbie Louise,

Magnus Johansson och
Marcos Ubeda
Övriga medverkanden:
Storebrokören
Biljetter via;
www.juliusbiljettservice.se
tfn 0775 700 400
Även Rosins i Vimmerby

Söndag 5 januari kl. 11.00
Musikhögmässa med julpsalmer

Trettonde dag Jul
Måndag 6 januari kl. 18.00
Musikgudstjänst med julmusik
Kinda Vokalensemble

FRÖDINGE KYRKA

Söndag 26 januari kl. 16.00
Musikgudstjänst i församlingshemmet

TUNA KYRKA

Söndag 23 februari kl. 18.00
Musikgudstjänst

PELARNE KYRKA

Kyndelmässodagen
2 februari kl. 16.00
Gudstjänst med Pelarne kyrkokör



KÖRER

Gospel - det betyder ju bra nyheter eller glädjebud. Från första övningen var det sånglust och glädje i kören. Kören består av 23 medlemmar i alla åldrar. Några har körerfarenhet, andra kan inte läsa noter men gillar att sjunga och har fina röster. Just dessa olika förutsättningar gör arbetet så spännande och det är fascinerande att se hur alla hjälper varandra. Att det redan nu, efter bara fem veckor, finns en gemenskap som yttrar sig i en väldigt bra samklang - det fyller mig med glädje. Under uppsjuningningen tränar vi själva samklangens med att bygga upp en treklang utan piano. Jag är förvånad varje gång då det låter så rent - ett tecken på att alla lyssnar på varandra!

Under körens första framträdande sjöng de acapella (utan ackompanjemang) "Who knows but You Lord".

Det lät så rent och fint och var väldigt uppskattad av församlingen.

Nästa gång uppträder vi vid andra advent, då blir det lite julgospel, så klart. Därefter tänker vi åka till Stockholm på gospeldagen, i början av februari. Det blir övningar hela dagen och konsert på kvällen med hundratals gospelsångare från hela Sverige.

Gospel - Guds ord sjunget med passion, känsla och glädje. Jag hoppas att gospelkören kommer att växa och att glädjen blir lika stor för de som sjunger som de som lyssnar.

Text och bild: Melanie von Goldbeck



KONTAKT

PASTORSEXPEDITIONEN

Kungsgatan 2
598 35 Vimmerby
Öppet: (i regel)
Mån 10–12, 13–18 Tis–tors 10–12, 13–15
Fre 10–12
Tel: 0492-697 70 Fax: 0492-697 85
vimmerby.pastorat@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vimmerby



Kyrkokamrer

Linus Leijon 0492-697 78

Administrativ handläggare

Berit Andersson 0492-697 72

berit.andersson@svenskakyrkan.se

Administrativ handläggare/information

Annica Börjesson Freitag 0492-697 73

annica.borjesson-freitag@svenskakyrkan.se

Ekonomiassistent

Gisela Kågefors 076-545 11 55

gisela.kagefors@svenskakyrkan.se

PRÄSTER

Hélén Elfving, vik. kyrkoherde 072-232 51 08
helen.elfving@svenskakyrkan.se

Martin Bergman, komminister 070-688 01 06
martin.bergman@svenskakyrkan.se

Lars Svensson, komminister 076-161 38 00
lars.j.svensson@svenskakyrkan.se

Håkan Perniel, komminister 072-588 35 52
hakan.e.perniel@svenskakyrkan.se

Mariette Ädel Skiöld, vik. kommin. 070-5721078
mariette.skiold@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER

Bartosz Sozanski 070-323 57 74
bartosz.sozanski@svenskakyrkan.se

Christian von Goldbeck 072-533 88 77
christian.goldbeck@svenskakyrkan.se

Melanie von Goldbeck 070-692 03 44
melanie.von.goldbeck@svenskakyrkan.se

KYRKOGRÅRDS- OCH FASTIGHETSANSVARIG

Mattias Kessén 073-812 53 23
mattias.kessen@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE

Urban Eriksson, förman: 070-355 38 26

Niclas Bykulle, Locknevi: 070-288 55 63

Göran Svensson, Tuna: 070-692 02 99

Peter Schüberg, Vimmerby: 072-540 88 11

Anders Carlsson, Frödinge: 073-08121 00

Jan Westrin, Pelarne och Rumskulla: 070-998 67 86

Lars Petersson, Pelarne, Rumskulla 070-692 03 06

Gunilla Svensson, husmor: 073-093 73 24

Ulrika Peterson, husmor: 072-504 88 66

Sofia Pettersson, husmor: 072-214 75 83

FÖRSAMLINGSVERKSAMHET

Britt Andersson, diakon 070-260 97 48
britt.e.andersson@svenskakyrkan.se

Ylva Nilsson, diakoniassistent 073-027 10 77
ylva.nilsson@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLECHEF/REKTOR

Mathias Westerling 072-519 88 33

FÖRSKOLAN UGGLAN 0492-697 87

KÄLLBACKENS FRITIDS 070-610 01 68

076-764 70 22

BARNVERKSAMHETEN

Församlingsped. Agneta Krantz (sjukskriven)

Agneta Lind, Rumskulla, Pelarne 076-787 98 74

Linda Wallerman, Vimmerby, Storebro 070-670 00 58

Josefine Wester 073-840 22 99

Linnéa Källström, vik. barnl. 076-104 84 50

KYRKNYTT

Ansvarig utgivare: Hélén Elfving
Redaktör: Annica Börjesson Freitag



Bokning av vigslar, dop,
lokaler mm. görs alltid
genom **pastorsexpeditionen** 0492-697 70

Svenska kyrkan 
VIMMERBY PASTORAT